
 

MEGREZ Sp. z o.o.  

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, 

REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców 

w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy 

w wysokości 132 867 750,00 zł 

 

            

 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach 

 ul. Edukacji 102  

tel./fax: (32) 325-51-25 

www.szpitalmegrez.pl 

 

 Tychy, dn. 31.01.2024r. 

DZP/23/DM/24 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY (dot. pakietu nr 11,17,23), 

UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  

(dot. pakietu nr 2,10,34,39,42,44,45,46,47,54,56,61,62,70,73,74,75,76,78,81,82,84) 

 
Dotyczy- postępowania prowadzonego w przetargu nieograniczonym pn.: 
„Dostawa sprzętu jednorazowego i wielorazowego użytku dla oddziału anestezjologii i intensywnej terapii 
oraz oddziału neonatologii” - nr sprawy 27/23/ZP/PN 
Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1  oraz art. 260 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. 
Prawo zamówień publicznych zawiadamia, co następuje: 
 
OFERTA nr 4 
AKME Pałejko sp.j., 
 ul. Poloneza 89B 
02-826 Warszawa 
Wybrana w pakiecie nr 11 
Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium 
określonym w SWZ i ogłoszeniu (najniższa cena). 
 
OFERTA nr 19 
KARL STORZ Polska sp. z o.o., 
 ul. Hołubcowa 123,  
02-854 Warszawa 
 Wybrana w pakiecie nr 17 
Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium 
określonym w SWZ i ogłoszeniu (najniższa cena). 
 

 

http://www.szpitaltychy.pl/


OFERTA nr 13 
Fresenius Medical Care Polska S.A., 
 ul. Krzywa 13,  
60-118 Poznań 
Wybrana w pakiecie nr 23 
Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium 
określonym w SWZ i ogłoszeniu (najniższa cena). 
 
Pakiet nr 11 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto 

4 
AKME Pałejko sp.j., ul. Poloneza 89B 

02-826 Warszawa 
25 542,00 zł 

 

Pakiet nr 17 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto 

19 
KARL STORZ Polska sp. z o.o., ul. Hołubcowa 123,  

02-854 Warszawa 
3 789,63 zł 

 
Pakiet nr 23 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto – najkorzystniejsza oferta 

13 
Fresenius Medical Care Polska S.A., ul. Krzywa 13,  

60-118 Poznań 
70 470,00 zł 

 

Streszczenie ocen zawierających punktację przyznaną ofertom w kryterium „najniższa cena” przedstawia 

załączona poniżej tabela. 

 
Punktację przyznaną ofertom w kryterium „Cena” zawierają załączona poniżej tabela: 
 
Pakiet nr 11 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto – najkorzystniejsza oferta 

4 
AKME Pałejko sp.j., ul. Poloneza 89B 

02-826 Warszawa 
100 pkt 

 

Pakiet nr 17 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto – najkorzystniejsza oferta 

19 
KARL STORZ Polska sp. z o.o., ul. Hołubcowa 123,  

02-854 Warszawa 
100 pkt 

 
Pakiet nr 23 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość brutto – najkorzystniejsza oferta 

13 
Fresenius Medical Care Polska S.A., ul. Krzywa 13,  

60-118 Poznań 
100 pkt 



 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308  ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 
ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  

w zakresie pakietu nr 2,10,34,39,42,44,45,46,47,54,56,61,62,70,73,74,75,76,78,81,82,84 
 

Zamawiający zgodnie z art. 255 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych 
unieważnia postępowanie, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału  
w postępowaniu albo żadnej oferty. 
 

    
 

     
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


